
г. Ставрополь

О формировании Молодежной избирательной комиссии Ставропольского
края при избирательной комиссии Ставропольского края нового состава

В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии
Ставропольского края при избирательной комиссии Ставропольского края,
утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского
края от 3 октября 2012 г. № 65/634-5 «О Молодежной избирательной
комиссии Ставропольского края при избирательной комиссии
Ставропольского края» избирательная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию
Ставропольского края при избирательной комиссии Ставропольского края в
количестве 14 членов комиссии, назначив в ее состав лиц согласно
приложению.

2. Провести первое заседание Молодежной избирательной комиссии
Ставропольского края при избирательной комиссии Ставропольского края
7 ноября 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Ставропольского края Мальцеву О.А.

Председатель Е.В. Демьянов

Секретарь О.А. Мальцева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2019 г. № 103/889-6



Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Ставропольского края

от 22.10.2019 № 103/889-6

СОСТАВ
Молодежной избирательной комиссии Ставропольского края

при избирательной комиссии Ставропольского края

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
Год

рождения
Образование Место работы, должность,

либо род занятий

Наличие
опыта

работы в
избира-
тельных
комиссиях
(да/нет)

Субъект внесения предложения

1 2 3 4 5 6 7
1. Авраменко

Анна
Алексеевна

1999 среднее студентка 4 курса Гуманитарного института
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет», специальность «Реклама и связи
с общественностью»

нет Ставропольское региональное
отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2. Антонова
Татьяна
Сергеевна

1999 среднее студентку по направлению подготовки
«Управление персоналом предприятия»
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет»

нет территориальная избирательная
комиссия Нефтекумского района

3. Веремеенко
Кристина
Анатольевна

1990 высшее главный специалист сектора организационной,
аналитической, методической работы и
документационного обеспечения отдела
организационной, аналитической,
методической работы, кадрового и
документационного обеспечения аппарата
избирательной комиссии Ставропольского
края

да избирательная комиссия
Ставропольского края

4. Груднев
Вячеслав
Олегович

1995 Высшее
юридическое

аспирант ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский
федеральный университет»

да Совет регионального гражданко-
патриотическ5ой общественной
организации Ставропольского края
«Наша инициатива»

5. Иванов
Михаил
Александрович

2000 среднее Студент 1 курса Института экономики и
управления ФГАОУ ВО «Северо-кавказский
федеральный университет», направление

да территориальная избирательная
комиссия Ленинского района города
Ставрополя



1 2 3 4 5 6 7
подготовки (специальность) «Бизнес-
информатика»

6. Колякин Денис
Алексеевич

2000 среднее студент 3 курса лечебного факультета ФГБОУ
ВО «Ставропольский государственный
медицинский университет»

нет ФГБОУ ВО «Ставропольский
государственный медицинский
университет»

7. Меджидов Али
Абдулмеджидо
вич

1999 среднее студент 3 курса Северо-кавказского
социального института по направлению
подготовки - юриспруденция

нет Северо-кавказский социальный
институт

8. Минькова
Влада
Валерьевна

1999 среднее студентка 3 курса ФГБОУ высшего
образования «Пятигорский государственный
университет», по направлению подготовки
«Юриспруденция»

да ФГБОУ высшего образования
«Пятигорский государственный
университет»

9. Петрова София
Николаевна

1997 высшее домохозяйка нет избирательная комиссия
Ставропольского края

10. Полупанова
Анастасия
Вячеславовна

2000 среднее студентка 2 курса ФГБОУ ВО Ставропольский
ГАУ, факультет экономический,
специальность «Государственное и
муниципальное управление»

нет Первичная профсоюзная организация
студентов ФГБОУ ВО Ставропольский
ГАУ

11. Поляков
Александр
Андреевич

1998 среднее студент ФГБОУ ВО Горского
государственного аграрного университета

да СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

12. Рыбина
Светлана
Олеговна

1995 высшее домохозяйка нет Ставропольское региональное
отделение Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократическая
партия России

13. Саркисов
Эрнест
Феликсович

1994 высшее главный специалист организационного отдела
администрации города-курорта Кисловодска
Ставропольского края,

да территориальная избирательная
комиссия города Кисловодска

14. Соина
Валентина
Мехридиновна

1995 высшее начальник управления по работе с молодежью
ГБОУ ВО «Ставропольский государственный
педагогический институт»

нет ГБОУ ВО «Ставропольский
государственный педагогический
институт»


	Приложение
	от 22.10.2019 № 103/889-6
	СОСТАВ


